PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI 4
ESTADO DE SAO PAULO Q-.
>N
i

CONCURSO PUBLICO N° 001/2013 apld

consuitoria

Edital de Publicacéo do Resultado Final
Empregos com Prova Prética

O Prefeito Municipal de Cajati, Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribui¢cdes legais, faz saber que foram
aprovados no Concurso Publico N° 01/2013, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificacdo e com a
pontuacéo apresentada, ja aplicados os critérios de desempate previstos no item 9.3 do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS
1.1- Conforme o item 10.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso € de 2 (dois) dias Uteis apds a publicacao deste
edital.

1.2- Eventuais recursos de revisdo de nota ou classificacdo deverdo ser protocolados, de preferéncia datilografados ou
digitados, devidamente identificado e fundamentado, na Prefeitura Municipal de Cajati, localizada na localizada na Praca
do Paco Municipal, 10 (estrada de acesso ao Colina) - Centro — Cajati/SP, para posteriormente ser encaminhado a
empresa Apta Assessoria e Consultoria Ltda., que fara as devidas analises.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverd uma nova publicacdo com as alteracdes necessérias.

2- DOS CANDIDATOS NAO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderao consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereco eletronico
www.aptarp.com.br no site do Concurso Publico N° 001/2013, pelo link “Consultar nota de prova”’. Uma relacdo dos
candidatos ndo aprovados esta disponivel na Prefeitura Municipal, para a consulta do préprio candidato, ndo sendo
informado a terceiros quaisquer informacdes sobre 0 mesmo.

2.2- O candidato que ndo concordar com sua ndo aprovacao, devera dentro do prazo estabelecido no item 1.1 anterior,
protocolar seu recurso, elaborado conforme o item 1.2 do presente edital.

Cajati, 9 de agosto de 2013.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal



Cargo: 02 - Cozinheiro

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prética | NF = Nota Final
Classif. Inscricéo

1

2
3
4

03449
01193
01448
01740

Nome

ELENICE APARECIDA FORTUNATO
ADRIANA FRANCO DOS SANTOS
MARLENE DA FONSECA DE MORAIS
HILDA DE SOUZA NOVAES

Cargo: 03 - Merendeira

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricao

1

© 00 ~NO UL WN

NNNDNNNMNNNNMNNRPRPRPRPRPEPRPERPRPRPRPRPERPRERERE
O©C O NP, WNPFPOOONO O WDNEO

02648
00218
03746
03850
00489
03214
03270
02391
04737
01199
03844
00662
04477
03613
03590
00889
04375
00228
04006
03552
01433
01435
04146
03720
03237
03545
00677
01510
02090

Nome

JOICEN DE SOUSA FREITAS

MIRLANY CRISTINA CAVALCANTE DE PAULA
ANTONIA LEMOS DE PONTES
VANDERLEIA PAULINA DIAS DE MORAIS
MARLI FRANCA

ELISANGELA ANTUNES

ELIANE PEDROSO BARBOSA DE PONTES
MARINES RIBEIRO MARTINS

GRACIELE DA SILVA MUNIZ

TRUDY DE OLIVEIRA FERNANDES

SIRLEI APARECIDA DE SOUSA

PATRICIA TATIANE BERTONI

LAURECI DOS SANTOS COSTA DA MOTA
ADRIANA APARECIDA ASSIS OLIVEIRA
GILIANE DA SILVA MUNIZ DE SOUZA
KAMILA CRISTINA FALCAO DE OLIVEIRA
ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA
WALQUIRIA BARUCI ROSSI

MARTA ALBUQUERQUE

ODILEIA PEREIRA DA SILVA

CRISTIANE PEDROSO DE OLIVEIRA FRANCO
SIMONE DE PAULA NOGUEIRA ANDRADE
CLAUDIA FREITAS PENICHE DE MORAES
EMANUELLE REICHERT DE PONTES
ROSELI ANTUNES DE OLIVEIRA

ANDREIA APARECIDA CAVALHEIRO ALVES
ELIANA RODRIGUES CHAVES

JAQUELINE ALVES MARTINS

MARIA ROSA DOS SANTOS

Documento
245738721
339090844
450316518
307315393

Documento
433843184
449703666
234648144
35419009x
348434200
404485455
434406363

27295259
6780574
191040204
364290444
403481715
549193091
421469067
432387304
449315307
369885016
63023531
303879191
53895940x
264296618
307356632

35854254-6
422452051
243276291
365963410

22091498/9
404310394

98071911

Nascimento
13/11/1969
28/04/1978
31/12/1975
30/09/1962

Nascimento
16/08/1985
17/11/1988
10/06/1970
13/04/1979
20/07/1982
23/11/1981
16/12/1982
11/07/1974
06/01/1984
24/02/1971
24/02/1982
09/06/1983
25/02/1979
20/12/1980
20/08/1980
10/03/1989
01/11/1979
24/02/1984
22/10/1978
06/12/1978
20/02/1974
29/12/1978
21/02/1972
07/06/1987
18/10/1967
04/11/1982
16/08/1973
03/06/1988
30/01/1985

PO
75,00
67,50
65,00
50,00

PO
92,50
92,50
90,00
90,00
92,50
87,50
90,00
92,50
95,00
87,50
87,50
90,00
82,50
82,50
85,00
87,50
85,00
90,00
87,50
80,00
80,00
95,00
82,50
87,50
80,00
87,50
80,00
82,50
80,00

PP
78,00
84,00
85,00
94,00

PP
100,00
100,00
100,00
99,00
96,00
100,00
96,00
93,00
89,00
96,00
96,00
93,00
100,00
100,00
95,00
91,00
93,00
88,00
90,00
97,00
96,00
79,00
91,00
85,00
92,00
84,00
91,00
88,00
90,00

NF
76,50
75,75
75,00
72,00

NF
96,25
96,25
95,00
94,50
94,25
93,75
93,00
92,75
92,00
91,75
91,75
91,50
91,25
91,25
90,00
89,25
89,00
89,00
88,75
88,50
88,00
87,00
86,75
86,25
86,00
85,75
85,50
85,25
85,00



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

03474
01073
00239
04821
04151
01953
01511
03856
03090
03258
02363
02246
00213
03123
00350

KELLY MUNIZ DE PAULO

LEIDIANE JESSICA LUCENA CARVALHO
MICHELE SILVA LEMOS TABORDA

ANDREIA ALVES MOREIRA

CARIN CRISTINA DE OLIVEIRA

AUREA REJANE PINHEIRO DA SILVA RAMOS
IRIS CRISTINA MARTINS

CLEUSA FERREIRA DA CUNHA
ALESSANDRA DE FREITAS FAGUNDES
MARISA JULIANA DE SOUSA GALDINO
ROSEMEIRE NOVAES MAZOLINI

EDILANE MUNIZ

TATIANA DE PAULO ALVES

MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS RODRIGUES
EUNICE PIRES FALCAO

Cargo: 05 - Mecéanico
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prética | NF = Nota Final

Classif. Inscricao

1
2
3

02061
01833
03626

Nome

HELIO ROBERTO PINTO

JOSE ROBERTO CARDOSO SANTOS
VAGNER APARECIDO DINO RIBEIRO

Cargo: 06 - Mecénico Lubrificador
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final

Classif. Inscricéo

1

01899

Nome
TACILIO RODRIGUES DOS SANTOS

Cargo: 07 - Motorista de Ambulancia
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final

Classif. Inscricéo

1

~N o ok WwN

02088
03658
00715
03776
01760
04626
04574

Nome

NATALINO RIBEIRO

CARLOS ROBERTO MATAYOSHI
FELIPE VIEIRA SORES

OSVALDO ALVES PAULA

JOSUE DOMINGOS DOS SANTOS
ANDERSON MARQUES DOS SANTOS
VERA LICIA DA LUZ LIMA

471809056
48725756
92347516

337073703

422452087

261682830

412159260

331144487

404487580

406718647
19657800

42067049-x

354200410

423776071

294614345

Documento
408665245
4293845
30800976-9

Documento
309369332

Documento
231159766
189641010
420108610
242074650
329807857
881561843
181879918

10/11/1990
28/10/1992
16/04/1981
22/04/1981
18/03/1988
03/09/1967
19/02/1986
30/12/1973
26/05/1987
17/08/1984
23/11/1967
18/03/1984
07/02/1983
22/12/1988
30/07/1974

Nascimento
21/12/1984
03/05/1967
31/08/1978

Nascimento
01/10/1974

Nascimento
13/12/1969
28/07/1973
28/02/1982
09/04/1970
19/06/1979
21/05/1980
01/12/1965

80,00
80,00
82,50
80,00
85,00
82,50
92,50
80,00
90,00
87,50
80,00
87,50
82,50
87,50
80,00

PO
90,00
65,00
65,00

PO
60,00

PO
52,50
52,50
50,00
57,50
57,50
52,50
57,50

90,00
90,00
87,00
89,00
83,00
85,00
71,00
81,00
70,00
71,00
78,00
70,00
69,00
62,00
57,00

PP
80,00
70,00
70,00

PP
60,00

PP
79,50
79,50
79,50
70,50
70,50
71,50
55,50

85,00
85,00
84,75
84,50
84,00
83,75
81,75
80,50
80,00
79,25
79,00
78,75
75,75
74,75
68,50

NF
85,00
67,50
67,50

NF
60,00

NF
66,00
66,00
64,75
64,00
64,00
62,00
56,50



8 03532 CARLOS TADAO ARIMURA

Cargo: 08 - Motorista
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome
1 02354 EZEQUIAS DE ANDRADE
04416 ELISEU MALAQUIAS
00141 MANOEL GOMES DE LIMA
04935 JOANIL PEDROSO DE LIMA
03579 VANESSA ANTUNES SANTOS
03464 CELSO DE OLIVEIRA LIMA

O U WDN

Cargo: 09 - Operador de Maquina Escavadeira
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 03084 ODAIR SOBRAL CONSTANTINO
02411 RONALDO JUSTINO LEANDRO
03470 WASHINGTON PEREIRA BARBOSA
01903 RODRIANO PEDROSO DE ALMEIDA
01444 WALDENIR LOURENGCO CALANTONIO
00665 DIEGO BUENO DE ALMEIDA
02053 DAVI SOARES PEDRO
04130 RUBENS GONGCALVES ROCHA

00O ~NO Ol WN

Cargo: 10 - Operador de P4 Carregadeira
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prética | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome
1 02889 RUI PEDROZO
01805 OZIEL SEVERO
03494 JOSE ROBERTO DE MORAES CUNHA
03133 MARCOS JOSE MENDES
03495 RONALDO DE SOUZA

ga b~ wN

Cargo: 11 - Operador de Patrol
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

242074467

Documento
297395464
339312646
341308717
351283468
476477724
283257258

Documento
434267715
282315950
43426586X
420419573

28834006-6
469219865

51261127
66713482

Documento
21782218
232193502
341309874
344387124
270048777

Documento

04/08/1970

Nascimento
04/01/1979
05/09/1978
07/02/1981
14/03/1981
09/10/1989
12/12/1975

Nascimento
19/07/1982
02/04/1975
23/07/1985
06/02/1983
15/01/1976
29/09/1989
10/06/1969
06/08/1980

Nascimento
06/05/1969
26/07/1969
19/02/1977
04/12/1982
06/09/1973

Nascimento

52,50

PO
62,50
55,00
57,50
52,50
50,00
52,50

PO
77,50
75,00
60,00
52,50
52,50
60,00
65,00
75,00

PO
62,50
60,00
60,00
50,00
65,00

PO

59,00

PP
87,50
84,00
75,00
78,50
79,50
55,00

PP
90,00
90,00
90,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00

PP
80,00
80,00
80,00
80,00
60,00

PP

55,75

NF
75,00
69,50
66,25
65,50
64,75
53,75

NF
83,75
82,50
75,00
71,25
66,25
65,00
62,50
62,50

NF
71,25
70,00
70,00
65,00
62,50

NF



1 01204 DAVI HENRIQUE PEREIRA

Cargo: 12 - Operador de Retroescavadeira
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 04645 JOSE GOMES JUNIOR

Cargo: 13 - Operador de Rolo Compactador
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 01215 ELIAS DOMINGUES PINTO

2 03025 MARCELO DE SOUZA

3 02326 VALDIR CHAGAS

Cargo: 14 - Pedreiro
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prética | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 04326 GESIEL DE OLIVEIRA SANTOS

2 03146 ANDERSON DE SOUZA ALCANTARA

264296813

Documento
433842234

Documento
272950336
32980706
18187353

Documento
34130991
351286457

21/08/1977

Nascimento
19/08/1986

Nascimento
22/04/1974
20/09/1978
01/07/1965

Nascimento
13/09/1976
09/03/1979

57,50

PO
60,00

PO
60,00
67,50
57,50

PO
60,00
50,00

90,00

PP
80,00

PP
90,00
80,00
80,00

PP
100,00
100,00

73,75

NF
70,00

NF
75,00
73,75
68,75

NF
80,00
75,00



