



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
ESTADO DE SÃO PAULO**

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013



**Edital de Publicação do Resultado Final
Empregos com Prova Prática**

O Prefeito Municipal de Cajati, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no Concurso Público Nº 01/2013, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 9.3 do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 10.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis após a publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na Prefeitura Municipal de Cajati, localizada na localizada na Praça do Paço Municipal, 10 (estrada de acesso ao Colina) - Centro – Cajati/SP, para posteriormente ser encaminhado à empresa Apta Assessoria e Consultoria Ltda., que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico www.aptarpc.com.br no site do Concurso Público Nº 001/2013, pelo link “Consultar nota de prova”. Uma relação dos candidatos não aprovados está disponível na Prefeitura Municipal, para a consulta do próprio candidato, não sendo informado à terceiros quaisquer informações sobre o mesmo.

2.2- O candidato que não concordar com sua não aprovação, deverá dentro do prazo estabelecido no item 1.1 anterior, protocolar seu recurso, elaborado conforme o item 1.2 do presente edital.

Cajati, 9 de agosto de 2013.

**LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal**

Cargo: 02 - Cozinheiro**Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final**

Classif.	Inscrição	Nome	Documento	Nascimento	PO	PP	NF
1	03449	ELENICE APARECIDA FORTUNATO	245738721	13/11/1969	75,00	78,00	76,50
2	01193	ADRIANA FRANCO DOS SANTOS	339090844	28/04/1978	67,50	84,00	75,75
3	01448	MARLENE DA FONSECA DE MORAIS	450316518	31/12/1975	65,00	85,00	75,00
4	01740	HILDA DE SOUZA NOVAES	307315393	30/09/1962	50,00	94,00	72,00

Cargo: 03 - Merendeira**Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final**

Classif.	Inscrição	Nome	Documento	Nascimento	PO	PP	NF
1	02648	JOICEN DE SOUSA FREITAS	433843184	16/08/1985	92,50	100,00	96,25
2	00218	MIRLANY CRISTINA CAVALCANTE DE PAULA	449703666	17/11/1988	92,50	100,00	96,25
3	03746	ANTONIA LEMOS DE PONTES	234648144	10/06/1970	90,00	100,00	95,00
4	03850	VANDERLEIA PAULINA DIAS DE MORAIS	35419009x	13/04/1979	90,00	99,00	94,50
5	00489	MARLI FRANÇA	348434200	20/07/1982	92,50	96,00	94,25
6	03214	ELISANGELA ANTUNES	404485455	23/11/1981	87,50	100,00	93,75
7	03270	ELIANE PEDROSO BARBOSA DE PONTES	434406363	16/12/1982	90,00	96,00	93,00
8	02391	MARINES RIBEIRO MARTINS	27295259	11/07/1974	92,50	93,00	92,75
9	04737	GRACIELE DA SILVA MUNIZ	6780574	06/01/1984	95,00	89,00	92,00
10	01199	TRUDY DE OLIVEIRA FERNANDES	191040204	24/02/1971	87,50	96,00	91,75
11	03844	SIRLEI APARECIDA DE SOUSA	364290444	24/02/1982	87,50	96,00	91,75
12	00662	PATRICIA TATIANE BERTONI	403481715	09/06/1983	90,00	93,00	91,50
13	04477	LAURECI DOS SANTOS COSTA DA MOTA	549193091	25/02/1979	82,50	100,00	91,25
14	03613	ADRIANA APARECIDA ASSIS OLIVEIRA	421469067	20/12/1980	82,50	100,00	91,25
15	03590	GILIANE DA SILVA MUNIZ DE SOUZA	432387304	20/08/1980	85,00	95,00	90,00
16	00889	KAMILA CRISTINA FALCÃO DE OLIVEIRA	449315307	10/03/1989	87,50	91,00	89,25
17	04375	ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA	369885016	01/11/1979	85,00	93,00	89,00
18	00228	WALQUIRIA BARUCI ROSSI	63023531	24/02/1984	90,00	88,00	89,00
19	04006	MARTA ALBUQUERQUE	303879191	22/10/1978	87,50	90,00	88,75
20	03552	ODILEIA PEREIRA DA SILVA	53895940x	06/12/1978	80,00	97,00	88,50
21	01433	CRISTIANE PEDROSO DE OLIVEIRA FRANCO	264296618	20/02/1974	80,00	96,00	88,00
22	01435	SIMONE DE PAULA NOGUEIRA ANDRADE	307356632	29/12/1978	95,00	79,00	87,00
23	04146	CLAUDIA FREITAS PENICHE DE MORAES	35854254-6	21/02/1972	82,50	91,00	86,75
24	03720	EMANUELLE REICHERT DE PONTES	422452051	07/06/1987	87,50	85,00	86,25
25	03237	ROSELI ANTUNES DE OLIVEIRA	243276291	18/10/1967	80,00	92,00	86,00
26	03545	ANDREIA APARECIDA CAVALHEIRO ALVES	365963410	04/11/1982	87,50	84,00	85,75
27	00677	ELIANA RODRIGUES CHAVES	22091498/9	16/08/1973	80,00	91,00	85,50
28	01510	JAQUELINE ALVES MARTINS	404310394	03/06/1988	82,50	88,00	85,25
29	02090	MARIA ROSA DOS SANTOS	98071911	30/01/1985	80,00	90,00	85,00

30	03474	KELLY MUNIZ DE PAULO	471809056	10/11/1990	80,00	90,00	85,00
31	01073	LEIDIANE JESSICA LUCENA CARVALHO	48725756	28/10/1992	80,00	90,00	85,00
32	00239	MICHELE SILVA LEMOS TABORDA	92347516	16/04/1981	82,50	87,00	84,75
33	04821	ANDREIA ALVES MOREIRA	337073703	22/04/1981	80,00	89,00	84,50
34	04151	CARIN CRISTINA DE OLIVEIRA	422452087	18/03/1988	85,00	83,00	84,00
35	01953	ÁUREA REJANE PINHEIRO DA SILVA RAMOS	261682830	03/09/1967	82,50	85,00	83,75
36	01511	IRIS CRISTINA MARTINS	412159260	19/02/1986	92,50	71,00	81,75
37	03856	CLEUSA FERREIRA DA CUNHA	331144487	30/12/1973	80,00	81,00	80,50
38	03090	ALESSANDRA DE FREITAS FAGUNDES	404487580	26/05/1987	90,00	70,00	80,00
39	03258	MARISA JULIANA DE SOUSA GALDINO	406718647	17/08/1984	87,50	71,00	79,25
40	02363	ROSEMEIRE NOVAES MAZOLINI	19657800	23/11/1967	80,00	78,00	79,00
41	02246	EDILANE MUNIZ	42067049-x	18/03/1984	87,50	70,00	78,75
42	00213	TATIANA DE PAULO ALVES	354200410	07/02/1983	82,50	69,00	75,75
43	03123	MARIA ALESSANDRA DOS SANTOS RODRIGUES	423776071	22/12/1988	87,50	62,00	74,75
44	00350	EUNICE PIRES FALCÃO	294614345	30/07/1974	80,00	57,00	68,50

Cargo: 05 - Mecânico

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final

Classif. Inscrição Nome

1	02061	HELIO ROBERTO PINTO
2	01833	JOSE ROBERTO CARDOSO SANTOS
3	03626	VAGNER APARECIDO DINO RIBEIRO

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
408665245	21/12/1984	90,00	80,00	85,00
4293845	03/05/1967	65,00	70,00	67,50
30800976-9	31/08/1978	65,00	70,00	67,50

Cargo: 06 - Mecânico Lubrificador

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final

Classif. Inscrição Nome

1	01899	TACILIO RODRIGUES DOS SANTOS
---	-------	------------------------------

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
309369332	01/10/1974	60,00	60,00	60,00

Cargo: 07 - Motorista de Ambulância

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final

Classif. Inscrição Nome

1	02088	NATALINO RIBEIRO
2	03658	CARLOS ROBERTO MATAYOSHI
3	00715	FELIPE VIEIRA SORES
4	03776	OSVALDO ALVES PAULA
5	01760	JOSUE DOMINGOS DOS SANTOS
6	04626	ANDERSON MARQUES DOS SANTOS
7	04574	VERA LICIA DA LUZ LIMA

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
231159766	13/12/1969	52,50	79,50	66,00
189641010	28/07/1973	52,50	79,50	66,00
420108610	28/02/1982	50,00	79,50	64,75
242074650	09/04/1970	57,50	70,50	64,00
329807857	19/06/1979	57,50	70,50	64,00
881561843	21/05/1980	52,50	71,50	62,00
181879918	01/12/1965	57,50	55,50	56,50

8	03532	CARLOS TADAO ARIMURA	242074467	04/08/1970	52,50	59,00	55,75
---	-------	----------------------	-----------	------------	-------	-------	-------

Cargo: 08 - Motorista

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final

Classif. Inscrição Nome

1	02354	EZEQUIAS DE ANDRADE
2	04416	ELISEU MALAQUIAS
3	00141	MANOEL GOMES DE LIMA
4	04935	JOANIL PEDROSO DE LIMA
5	03579	VANESSA ANTUNES SANTOS
6	03464	CELSO DE OLIVEIRA LIMA

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
297395464	04/01/1979	62,50	87,50	75,00
339312646	05/09/1978	55,00	84,00	69,50
341308717	07/02/1981	57,50	75,00	66,25
351283468	14/03/1981	52,50	78,50	65,50
476477724	09/10/1989	50,00	79,50	64,75
283257258	12/12/1975	52,50	55,00	53,75

Cargo: 09 - Operador de Máquina Escavadeira

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final

Classif. Inscrição Nome

1	03084	ODAIR SOBRAL CONSTANTINO
2	02411	RONALDO JUSTINO LEANDRO
3	03470	WASHINGTON PEREIRA BARBOSA
4	01903	RODRIANO PEDROSO DE ALMEIDA
5	01444	WALDENIR LOURENÇO CALANTONIO
6	00665	DIEGO BUENO DE ALMEIDA
7	02053	DAVI SOARES PEDRO
8	04130	RUBENS GONÇALVES ROCHA

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
434267715	19/07/1982	77,50	90,00	83,75
282315950	02/04/1975	75,00	90,00	82,50
43426586X	23/07/1985	60,00	90,00	75,00
420419573	06/02/1983	52,50	90,00	71,25
28834006-6	15/01/1976	52,50	80,00	66,25
469219865	29/09/1989	60,00	70,00	65,00
51261127	10/06/1969	65,00	60,00	62,50
66713482	06/08/1980	75,00	50,00	62,50

Cargo: 10 - Operador de Pá Carregadeira

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final

Classif. Inscrição Nome

1	02889	RUI PEDROZO
2	01805	OZIEL SEVERO
3	03494	JOSÉ ROBERTO DE MORAES CUNHA
4	03133	MARCOS JOSE MENDES
5	03495	RONALDO DE SOUZA

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
21782218	06/05/1969	62,50	80,00	71,25
232193502	26/07/1969	60,00	80,00	70,00
341309874	19/02/1977	60,00	80,00	70,00
344387124	04/12/1982	50,00	80,00	65,00
270048777	06/09/1973	65,00	60,00	62,50

Cargo: 11 - Operador de Patrol

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final

Classif. Inscrição Nome

Documento	Nascimento	PO	PP	NF

1	01204	DAVI HENRIQUE PEREIRA	264296813	21/08/1977	57,50	90,00	73,75
---	-------	-----------------------	-----------	------------	-------	-------	-------

Cargo: 12 - Operador de Retroescavadeira**Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final****Classif. Inscrição Nome**

1	04645	JOSE GOMES JUNIOR
---	-------	-------------------

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
433842234	19/08/1986	60,00	80,00	70,00

Cargo: 13 - Operador de Rolo Compactador**Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final****Classif. Inscrição Nome**

1	01215	ELIAS DOMINGUES PINTO
2	03025	MARCELO DE SOUZA
3	02326	VALDIR CHAGAS

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
272950336	22/04/1974	60,00	90,00	75,00
32980706	20/09/1978	67,50	80,00	73,75
18187353	01/07/1965	57,50	80,00	68,75

Cargo: 14 - Pedreiro**Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Prática | NF = Nota Final****Classif. Inscrição Nome**

1	04326	GESIEL DE OLIVEIRA SANTOS
2	03146	ANDERSON DE SOUZA ALCANTARA

Documento	Nascimento	PO	PP	NF
34130991	13/09/1976	60,00	100,00	80,00
351286457	09/03/1979	50,00	100,00	75,00